



IECAVAS ziņas

ISSN 1691-2055



Cena – € 0,21

NEDĒĻAS LAIKRAKSTS

Nr. 14 (1135)

07.04.2017.

Ešenvalda mūzikas koncerts iepriecina ar mūsdienīgumu

**A:** **F:** **Anta Kļaveniece**

Piektdien, 31. martā, Iecavas Mūzikas un mākslas skolā (IMMS) notika komponista Ērika Ešenvalda mūzikas koncerts, pulcējot pilnu zāli klausītāju.

Pasaulē pazīstamais un no-

vērtētais latviešu komponists Ēriks Ešenvalds 26. janvārī svinēja savu 40. dzimšanas dienu. Par godu šim notikumam IMMS audzēkņi, pedagogi un absolventi bija sarūpējuši koncertu, kurā skanēja komponista oriģinālmūzika - izsmalcināta, trausla un visuma bezgalību tveroša.

Koncertā skanēja vijoliņu, flau-

tas, saksofona, ģitāras, klavieru, sitaminstrumentu un kokļu skaņas, kuras papildināja jaunāko klašu vokālā ansambļa un kora balsis. Solistu-dziedātāju lomā iejutās vijoles klases absolvente Anna Patrīcija Karele un klavieru klases absolvente Krista Baranova.

➤ 6.lpp.

AKTUĀLI

Šajā numurā:**Iedzīvotāji 4.
vēro
spridzināšanu****Parkā 5.
izvietotas
putnu
atbaidīšanas
ierīces****Cienijamie lasītāji
un publicējamo materiālu
iesniedzēji!**Nākamnedēļ - pirms Lieldienām -
«Iecavas Ziņas» iznāks
vienu dienu agrāk.

Satiksmes ierobežojumi Skolas ielas posmā

A: **Lelde Podniece-Jostmane**

Turpinās Skolas ielas pārbūves projekta realizācija. 6. aprīlī plānots uzsākt vecā asfalta frēzēšanas darbus ielas posmā no Rīgas ielas līdz Lauku ielai.

Darbu laikā transportlīdzekļu satiksme un gājēju kustība tiks ierobežota. Lai iedzīvotājiem būtu mazāk neērtību, rakšanas darbi tiks veikti pa posmiem, tos norobežojot.

Transportlīdzekļu vadītājus lūdzam ņemt vērā kustības ierobežojumus, sekot līdzi pagaidu ceļa zīmēm un izmantot apbraucamos ceļus slēgtā posma apbraukšanai. Arī gājējus un velosipēdu vadītājus aicinām iespēju robežās izvēlēties citus maršrutus.

Iecavas internātpamatskolas un Iecavas vidusskolas audzēkņus un viņu vecākus remontdarbu laikā lūdzam izvēlēties citus ceļus, lai nokļūtu izglītības iestādē. ➤

Projektu līdzfinansēšanai no pašvaldības prasa vairāk nekā 23 000 eiro

A: **Ineta Bramane,
Sintija Kalēja**
pašvaldības projektu speciālistes

3. aprīlī ir noslēdzies sabiedrības projektu pieteikumu iesniegšanas termiņš divos konkursos, un Iecavas novada domē sāka to vērtēšana.

«Biedrību, nodibinājumu un tradicionālo reliģisko orga-

nizāciju projektu līdzfinansēšanas konkursā» tika iesniegti 12 pieteikumi ar kopējo pašvaldībai pieprasīto summu 15 010,97 eiro. 2017. gada budžetā šim projektu konkursam atvēlēti 8500 eiro. Saskaņā ar konkursa nolikumu pieteikumu vērtēšana noritēs turpmākās divas nedēļas.

➤ 6.lpp.

A: Aija Krūmiņa

PII «Dartija» vadītāja vietniece
izglītības jomā

F: no iestādes albuma

**Starptautisko teātra dienu
1961. gadā iedibināja
UNESCO Starptautiskais
teātra institūts (International
Theatre Institute). Teātra
cilvēki visā pasaulē to
ik gadu atzīmē 27. martā.**

Par godu šiem svētkiem tiek organizēti nacionāli un starptautiski pasākumi, īstenotas dažādas aktivitātes. Viena no nozīmīgākajām tradīcijām ir izplatīt Starptautiskās teātra dienas vēstījumu pasaulei par tēmu - teātris kā miera kultūra.

Teātra kultūra ir tuva arī bērnu dārzā «Dartija». Tradicionāli katru gadu audzinātājas spēlē teātri. Šogad, pētot ekotēmu «Ēdam atbildīgi!», arī izrādī izvēljamies atbilstoši tēmai - Ingeborgas Krustkalnes ludiņu «Sakņu dārza sargs».

Atbalstīt vietējo un ēst ar apdomu ludiņā aicināja garausis - Inese Čudare un suns - Kristīne Beitiņa, kā arī dārza iemītnieki: magone - Jolanta Allere, ķirbis - Svetlana Lejniece, gurķis - Linda Vēberga, kāposts - Selga Zubankova, sipols - Solvita Anstranga,



Teātris ir radošās ikdienas neatņemama sastāvdaļa

tomāts - Agnese Galvanauska, burkāns - Madara Plēsuma, zirnīši - Dina Paegle un dārzniece - Aija Krūmiņa un koncertmeistare - Austra Matveja.

«Dartijā» katras grupiņas audzēkņi iestudē un gatavo savu priekšnesumu, lai iepriecinātu

gan sevi, gan pārējos. Un gaidām arī vecāku padomes rošīšanās rezultātu! Galu galā - bērnu prieks

un sajūsma mirdzošajās acīs ir lielākā atbildība par ieguldīto darbu. **IZ**



Dienas centrā gaidām ikvienu

A: Ilva Vansoviča

sociālā darbiniece

**Ar sauli, pavasara vēju
un gājputnu atgriešanos
ir atnācis pavasaris!
Marts Dienas centrā
«Iecavnica» bija gana
rosīgs - tikšanās atjaunoja
«Iecavas mamas»,
papildinātas datorprasmes,
atzīmētas Pasaules Ūdens
dienu un Dzejas dienu.**

Mācījāmies šūpuļdziesmas, apgūvām neparastu ziedu darināšanas tehniku kopā ar Lauru Ikerti. Romualds Čagus un citi represēto kluba biedri dalījās atmiņās par represijās piedzīvoto.

Divas nedēļas 23 bērni un jaunieši piedalījās galda spēļu sacensībās. Šādas sacensības notiek atkal no 3. līdz 18. aprīlim.

Aicinām uzdrošināties mums pievienoties, jo šeit katru dienu var uzzināt un iemācīties ko jaunu, dalīties pieredzē, apgūt jaunas prasmes.

Otrdienās plkst. 10.00 darbīgas un dzīvespriecīgas dāmas seniores, plkst. 16.00 kungu senioru domubiedru grupa.

Dienas centrā «Iecavnica»

Pirmdiena, 10. aprīlis, RADINIEKU DIENA.

Piezvani māsīcām, brālēniem, onkuļiem un tantēm, aprunājies un uzzini, kā katram ir gājis pa šo laiku. Varbūt laiks kārtīgai ģimenes satikšanās reizei?

* *BĒRNI UN JAUNIEŠI - galda spēļu sacensības*

Otrdiena, 11. aprīlis:

10.00-12.00 SENIORU-DĀMU KLUBA «KAMENES» TIKŠANĀS - LIELDIENAS GAIDOT

16.00-18.00 DISKUSIJU KLUBS «DOMA» - ŪDENS NOZĪME CILVĒKA DZĪVĒ

* *BĒRNI UN JAUNIEŠI - galda spēļu sacensības*

Trešdiena, 12. aprīlis,

STARPTAUTISKĀ KOSMONAUTIKAS DIENA.

Atzīmē, lai godinātu pirmo cilvēku, kurš devās kosmosā un veiksmīgi atgriezās uz zemes. 1961. gada 12. aprīlī par to kļuva Jurijs Gagarins, kurš pirmo reizi aplidoja apkārt zemeslodei, pavadīdams kosmosā 108 minūtes.

9.00-11.00 KUSTĪBU TERAPIJA

11.30-13.00 IECAVAS MAMMAS

* *BĒRNI UN JAUNIEŠI - galda spēļu sacensības*

Ceturtdiena, 13. aprīlis, ZAĻĀ CETURTDIENA.

• Zaļajā ceturtdienā nedrīkst nest mājās neko no meža, tad vasarā kukaiņi nāks uz māju.

• Pirms saules lēkta ir jānoslauka logi, tad tie visu gadu nesvīdīs.

• Jāizslauka sētsvidus, tad augs zaļš mauriņš.

/latviešu tautas ticējumi/

15.00 KINO DIENA - «KOSMOSS - LAIKTELPAS ODISEJA»

* *BĒRNI UN JAUNIEŠI - galda spēļu sacensības*

Trešdienās plkst. 9.00 un 11.00 aicinām pievienoties veselīga dzīvesveida piekritējus un apmeklēt kustību terapijas nodarbības, kas notiek sadarbībā ar veselības veicināšanas koordinētāju Ivaru Jurbergu un fitnesa treneri Olgu Šķeltni. Savukārt «Iecavas mamas» trešdienās un piektdienās plkst. 11.30 aicina kopā pavadīt laiku mamas ar mazuļiem dziedot, dejojot un rotaļājoties.

Ceturtdienas ir kino dienas, kad no plkst. 15.00 piedāvājam dažādus video materiālus, filmas ne tikai par Iecavu, bet arī par Latviju un pasauli.

Piektdienās plkst. 10.00 pulcējas domubiedru grupa, kas ir cilvēkiem ar īpašām vajadzībām.

Katru dienu brīvo laiku te pavada bērni un jaunieši. Aprīlī mēs kopā svinēsim Lieldienas, iepazīsim latviskās spēka zīmes, tiksimies ar interesantām personībām.

Atrodiet sev tīkamo un atnāciet, jo visas aktivitātes ir bez maksas. Sīkāku informāciju par plānotajām aktivitātēm uzzināsit Dienas centrā. **IZ**



Novada domē

A: **Lelde Podniece-Jostmane**
sabiedrisko attiecību speciāliste

4. aprīlī deputāti pilnā sastāvā strādāja kārtējā Izglītības, kultūras un sporta komitejas sēdē.

Rosina veikt izmaiņas noteikumos «Par skolēnu nodarbinātību vasaras brīvlaikā Iecavas novada pašvaldībā»

Deputāti skatīja jautājumu par grozījumiem noteikumos, kas nosaka kārtību, kādā organizējama skolēnu nodarbinātība vasaras brīvlaikā Iecavas novada pašvaldības iestādēs un kapitālsabiedrībās.

Iecavas novada dome jau piekto gadu pēc kārtas plāno organizēt skolēnu nodarbinātību vasaras brīvlaikā. Izvērtējot iepriekšējā gada pasākumu, jaunatnes lietu speciāliste Ilze Dreimane rosina noteikumos izdarīt dažas izmaiņas.

Iepriekš priekšroka piedalīties nodarbinātības programmā bija skolēniem no trūcīgām vai maznodrošinātām ģimenēm. Šogad sarakstu plānots papildināt ar daudz bērnu ģimenēm.

Līdz šim noteikumi paredzēja, ka pieteikumu dalībai nodarbinātības pasākumā varēja iesniegt no 1. līdz 31. maijam. Tā kā 1. maijs ir Latvijas Valsts svētku diena (brīvdiena), pieteikumu iesniegšanas sākumu rosināts pārcelt uz 2. maiju.

Lai mudinātu skolēnus novērtēt savu darbu un ieguvumus no dalības vasaras nodarbinātībā, deputāti atbalstīja priekšlikumu turpmāk prasīt, lai nodarbinātais, darbu projektā beidzot, iesniedz izvērtējuma anketu.

Organizējot šādu nodarbinātības programmu, pašvaldība piedāvā skolēniem gūt pirmo darba pieredzi, sniedz izpratni par profesijām un nepieciešamo zināšanu līmeni tajās, darba saturu, pienākumiem,

perspektīvu. Jauniešiem tiek dota iespēja lietderīgi pavadīt vasaras brīvdienas un saņemt par to atalgojumu.

Skata Iecavas novada tūrisma attīstības stratēģiju 2017.-2021. gadam

Noslēdzies darbs pie Iecavas novada tūrisma attīstības stratēģijas izveides. Šī plānošanas dokumenta mērķis ir palielināt Iecavas novada kā apkārtnē reģiona galamērķa atpazīstamību, radot novada iedzīvotājiem un viesiem pievilcīgu tūrisma infrastruktūru, jaunus un konkurētspējīgus tūrisma objektus, pakalpojumus un produktus, veidojot novadu par atpazīstamu un ģimenei draudzīgu atpūtas vietu pie VIA Baltica ceļa.

Stratēģija sastāv no divām daļām – vispārīgās daļas, kurā raksturoti novada tūrisma resursi un analizēti iedzīvotāju aptaujas laikā iegūtie dati, un rīcības plāna.

Saskaņā ar Centrālās statistikas pārvaldes 2016. gadā apkopotajiem datiem par diviem iepriekšējiem gadiem, Iecavas novadu tūristi

apskatei izmanto lielākoties pa ceļam uz kādu populāru galamērķi, piemēram, Rundāles pili, Bauskas pili.

Novadam ir potenciāls, lai to attīstītu par vienas dienas galamērķi, izveidojot pastaigu un velosipēdu maršrutus un citus daudzveidīgus atpūtas piedāvājumus. Lai sasniegtu stratēģijā izvirzīto mērķi, izveidots rīcības plāns, kas paredz pašvaldības, vietējo uzņēmēju, nevalstisko organizāciju un citu institūciju aktīvu iesaisti.

Pilnvērtīgai tūrisma nozares koordinācijai un attīstībai novadā nepieciešams izveidot tūrisma nozares koordinatora amata vietu. Līdz šim pašvaldībā nav darbinieka, kas veiktu šādus pienākumus. Plānots turpināt sadarbību ar Bauskas Tūrisma informācijas centru, kas līdz šim ir atbildīgs par tūrisma informācijas koordinēšanu, kopīgas datubāzes uzturēšanu un Iecavas novada tūrisma objektu un pakalpojumu sniedzēju popularizēšanu.

Dokumenti virzīti apstiprināšanai domes sēdē, kas notiks 11. aprīlī. **IZ**

Pašvaldību vēlēšanu kandidātu sarakstu iesniedzēju ievēribai

A: **Tālrīts Krastiņš**
Iecavas novada vēlēšanu komisijas priekšsēdētājs

Kā zināms, 2017. gada 3. jūnijā paredzētas pašvaldību vēlēšanas. Saskaņā ar «Republikas pilsētas domes un novada domes vēlēšanu likuma» 2. pantu Iecavas novadā tiks ievēlēti 15 deputāti.

Kandidātu sarakstus drīkst iesniegt tikai reģistrētas politikās partijas, to reģistrētas apvienības vai divas un vairākas reģistrētas partijas, kas nav apvienojušas reģistrētā partiju apvienībā (15. pants).

Kandidātu sarakstu iesniegšana notiks no 14. līdz 24. aprīlim ieskaitot. Saraksti tiks pieņemti Iecavas novada domes 5. stāva mazajā zālē Iecavā, Skolas ielā 4. Lai darbs veiktos raitāk, vēlams iepriekš brīdināt vai arī sarunāt citus sarakstu pieņemšanas laikus.

Pieņemšanas laiki kandidātu sarakstu iesniegšanai:

- 14. aprīlī no 10 līdz 21
- 18. aprīlī no 16 līdz 18
- 20. aprīlī no 16 līdz 18
- 22. aprīlī no 10 līdz 12
- 24. aprīlī no 14 līdz 17

Kandidātu saraksti ir sagatavojami, izmantojot CVK izstrādāto

lietojumprogrammu. Sagatavotie dokumenti iesniedzami rakstveidā (parakstītas izdrukas no lietojumprogrammas) un elektroniskā veidā lietojumprogrammā. Lai saņemtu lietojumprogrammas rekvizītus, jāsūta pieprasījums uz e-pasta adresi iecava_vk@inbox.lv.

Sīkāk par kandidātu sarakstu sagatavošanu var lasīt CVK mājaslapā internetā www.cvk.lv, tāpat lietojumprogrammas palīdzības lapā.

Iecavas novada vēlēšanu komisija (reģ. Nr. 90009061137) ir atvērusi kontu drošības naudas iemaksai A/S Swedbank, konta Nr. LV91HABA0551043322168. Drošības naudas apmērs par kandidātu sarakstu Iecavas novada domes vēlēšanās ir 150 eiro. Bankas dokumentā jābūt norādītam:

- kas ir maksātājs;
- par kuru kandidātu sarakstu drošības nauda iemaksāta;
- kad drošības nauda ir iemaksāta;
- jāiesniedz iesniegums, kurā kontā drošības nauda atmaksājama, ja no kandidātu saraksta tiek ievēlēts vismaz viens deputāts.

Jautājumus var uzdot pa e-pastu iecava_vk@inbox.lv vai tālruni 29672919 (Tālrīts Krastiņš, priekšsēdētājs) vai 26471116 (Arnita Kauķe, sekretāre). **IZ**

Iecavnieki atbalsta piedzīvojuma parka izbūvi

A: **Lelde Podniece-Jostmane**
sabiedrisko attiecību speciāliste

Iecavas novada iedzīvotāju aptauja jautājumā «Vai atbalstāt ieceri Iecavas parka daļā (valsts nozīmes arhitektūras pieminekļa Iecavas muižas apbūve ar parku (8549) teritorijā) ierīkot piedzīvojumu parku?» ir noslēgusies. Tās laikā no 20. marta līdz 4. aprīlim saņemta 571 aptaujas lapa: 437 iecavnieki izteikuši atbalstu iecerai, savukārt 134 anketās atzīmēts atbilstošs variants «neatbalstu».

SIA «Dāvanu fabrika.lv» parkā vēlas izveidot trasi ar pastaigu takām pa dažādām iekārtām konstrukcijām starp kokiem, uzbūvēt administrācijas ēku, kafējnicu un bērnu rotaļu laukumu.

Iedzīvotāji, kas šādu ieceri neatbalsta, uzsver parka kultūrvēsturisko, dendroloģisko nozīmi un to, ka parks ir valsts nozīmes arhitektūras piemineklis. Ir viedoklis, ka šādā veidā parks tiks sabojāts, cietīs vērtīgie koki. Tāpat iedzīvotāji pauž bažas, ka piedzīvojumu parks nebūs izmantojams bez maksas un apgrūtinās aktivitātes parkā.

Būtu jāņem vērā arguments, ka nav izstrādāts parka labiekārtošanas plāns. Jāpiebilst, ka saskaņā ar Iecavas novada attīstības programmu 2013.-2019. gadam Iecavas parka labiekārtošanu plānots veikt laikā no 2015. līdz 2019. ga-

dam. Diemžēl finansējuma trūkuma dēļ šī iecere pagaidām nav īstenojama.

Attiecībā uz projekta realizāciju iedzīvotājiem ir daudz neskaidrību. Projekta iesniedzēji nav atklājuši, kā tiks izveidota nepieciešamā infrastruktūra (ūdensvads, kanalizācija, piebraucamie ceļi, transportlīdzekļu novietošanas laukums). Iecavniekus satrauc drošība, jo trases sākums plānots pie Upes ielas, pa kuru notiek diezgan intensīva transporta kustība uz Dartistas mikrorajonu, sastrēguma stundās auto vadītāji to izmanto, lai apbrauktu Iecavas centru. Daudzi uzskata, ka šādu parku iespējams veidot citā vietā, kas būtu daudz piemērotāka.

Ieceres atbalstītāji min, ka objekta izveide dažādos brīvā laika pavadīšanas iespējas Iecavā, ciems šādā veidā attīstīsies, piedzīvojumu parks veicinās tūrisma.

Apkopojot anketās sniegtos pamatojumus, secinām, ka daļa respondentu vēlas, lai šis pakalpojums būtu bez maksas, taču jāapzinās, ka uzņēmējs, kas projektu īsteno, vēlēšies gūt peļņu. Cenas līdzīgos piedzīvojumu parkos, kas atrodas Ogrē, Siguldā, Jūrmalā un citur Latvijā, ir 8-18 eiro no personas par vienu apmeklējuma reizi. Jautājumu par atbalstu SIA «Dāvanu fabrika.lv» iecerai izbūvēt piedzīvojumu parku Iecavas parka teritorijā deputāti skatīs 11. aprīļa domes sēdē. **IZ**

Iedzīvotājus uztrauc iespējamie putekļi un troksnis

Tuvējo māju iedzīvotājiem šis demonstrējums bija kā mierinājums, ka turpmākie spridzināšanas darbi dolomīta atradnē pārāk netraucēs viņu mieru. Uzņēmuma «DSG Karjeri» vadītājs Edgars Veigurs paskaidroja, ka turpmāk spridzināšana varētu notikt arī ar lielāku jaudu, taču skaļums un vibrācija pieaugs tikai nedaudz. Spridzināšanā tagad tiek izmantotas jaunākās tehnoloģijas, tādēļ eksplozijas brīdī troksnis ir neliels un akmeņi līdz koku galotnēm nelido. Dolomītā tiek izveidoti vairāki urbumi dažādā dziļumā, kur

A: F: Anta Kļaveniece

29. martā interesenti bija aicināti piedalīties spridzināšanas darbu vērošanā, kas pirmo reizi tika organizēti dolomīta atradnē «Jaunbemberi». Pēc eksplozijas sanākušie gan bija vilušies, jo gaidīja ko iespaidīgu, bet sprādziena troksnis bija samērā kluss un virs spridzināšanas vietas pacēlās vien neliels putekļu mākonītis.

Daži sanākušie gan isti neticēja uzņēmuma pārstāvju stāstītajam, uzskatot, ka iedzīvotājiem parādīta spridzināšana ar pārāk mazu jaudu, lai kļiedētu viņu bažas par iespējamo troksni un vibrāciju. Savulaik citā uzņēmumā piederošajā karjerā redzētie spridzināšanas darbi liecinot, ka spridzināšanas laikā troksnis ir daudz lielāks un akmeņi tiešām lidojot vairāku metru augstumā.

Netālu no «Jaunbemberu» karjera atrodas vairākas dzīvojamās mājas, kuru iedzīvotāji bija ieradusies vērot spridzināšanas darbus. Evijas Kreičsteinas mamma dzīvo «Lapskalnos», kas atrodas tikai 400 metrus no dolomīta atradnes. Pati Evija ar ģimeni pārcēlusies uz dzīvi tuvāk Iecavai, jo nav bijusi droša, ka darbi dolomīta karjerā neietekmēs dzīves kvalitāti. Pagai-

tiek ievietota sprāgstviela. Detonēšana notiek pakāpeniski ar nelieliem, dažū sekundes desmitdaļu intervāliem, sākot ar dziļākajiem slāņiem, tāpēc ir dzirdams nevis viens liels sprādziens, bet nelielu sprādzienu sērija, kuras troksni slāpē pats spridzināmais materiāls.



E. Veigurs pastāstīja, ka spridzināšanas metode ļauj daudz ātrāk izstrādāt dolomīta krājumus, nekā to var izdarīt ar atskaldāmo āmuru. Ja ar atskaldāmo āmuru vienā piegājienā var atdalīt aptuveni 40 centimetru kārtu, tad ar spridzināšanas metodi tiek sadalīts dolomīts trīs līdz četrus metrus dziļumā. Karjera resursus plānots izstrādāt aptuveni divu gadu laikā, taču uzņēmuma darbības jauda būs atkarīga no pieprasījuma.

dām problēmu neesot, bet viņu satrauc, cik lieli būs putekļi brīdī, kad uzņēmums sāks strādāt ar pilnu jaudu. Tieši putekļi un troksnis ir divi lielākie iedzīvotāju biedi. Jura Kudapa saimniecība «Medīgas» atrodas nepilna kilometra attālumā no karjera, bet jau tagad uz siltumnīcu jumtiem krājas

dolomīta putekļi. Savukārt Dainis Rāzmanis no 600 metrus attāļajam «Mētrām» novērojis, ka dzīvesvietā ir dzirdams troksnis, ko rada dolomīta drupināšanas iekārta, tādēļ bažījās, cik skaļš troksnis būs tad,

kad notiks spridzināšanas darbi. Pārsvārā gan visi iedzīvotāji ir pieņēmuši faktu, ka būs jāsadzīvo ar dolomīta atradni, vien pagaidām ar bažām gaida, kad ražotne sāks darboties ar pilnu jaudu. 17

Jauniešu centrā

7. aprīlī plkst. 15.00 olu krāsošana darbnīca dažādās tehnikās (dalībai 9. aprīļa zibakcijā «Oliņ-boliņ»). Vari ņemt līdzi savu izpūsto vai plastmasas olu, pārējie materiāli būs!

11., 18. un 25. aprīlī plkst. 19.00 jaunieši zumbo ar Rudīti (jāpiesakās iepriekš, vietu skaits ierobežots).

11. aprīlī plkst. 15.00 Lieldienu dekoru radošā darbnīca.

12. aprīlī plkst. 15.00 Lieldienu stafetes.

19. aprīlī plkst. 15.00 meditātīvā radošā darbnīca «Krāsosim mandalas».

29. aprīlī plkst. 12.00 orientēšanās spēle «Jaunība. Briedums. Viedums».



Meklē risinājumu kraukļu kolonijas ierobežošanai

A: **Lelde Podniece-Jostmane**
sabiedrisko attiecību speciāliste

F: **Beata Logina**

Pirmdien, 3. aprīlī, Iecavas parkā tika uzstādītas putnu atbaidīšanas skaņas ierīces. Pašvaldība cer, ka šī metode būs iedarbīga un kompleksi ar putnu pūķi, kuru plānots izvietot tuvākajā laikā, palīdzēs ierobežot putnu – sējas vārnu jeb kraukļu – izplatību.

Pašvaldība aicina arī iedzīvotājus iesaistīties problēmas risināšanā, proti, aizvērt savas sadzīves atkritumu urnas un nepiegružot ciema teritoriju, jo putni barojas ar pārtikas atlikumiem.

Kā zināms, Iecavā pārmērīgi savairojušies putni, kas traucē iedzīvotāju mieru. Lai rastu problēmas risinājumu, pašvaldība konsultējusies ar Dabas aizsardzības pārvaldi, arboristiem, ornitologiem un citiem speciālistiem. Kraukļu koloniju problēma ir ne tikai Iecavas novadā. Arī citu novadu un pilsētu

pašvaldības, piemēram, Bauskas, Jelgavas, Dobeles, Rīgas, Daugavpils, Saldus, Liepājas, jau vairāku gadu garumā cīnās ar putnu koloniju ierobežošanu. Izmantotas dažādas metodes, taču risinājums, kā padzīt putnus no apdzīvotām vietām, pagaidām nav atrasts. Iecava kraukļiem ir izdevīga ligzdošanas vieta, jo putni var ērti baroties ar atkritumu tvertņēs vai mazdārziņos atrasto, netālu atrodas sadzīves atkritumu poligons «Grantiņi», tādēļ padzīt tos uz neapdzīvotu teritoriju būs ļoti sarežģīti. **IZ**



Nedēļas sākumā arboristi strādāja Iecavas parkā, izzāģēja sausus, nokaltušos zarus un iespējami augstāk kokos izvietoja skaņas ierīces putnu aizbīdēšanai.

Katrai skolai sava dienasgrāmata

A: **Liāna Mihailova**
projektu vadītāja

Trīs Iecavas novada izglītības iestādes ir iesaistījušās Liepājas Universitātes Zinātnes un inovāciju parka projektā «Dienasgrāmata 2017». Tā mērķis ir izgatavot katrai skolai individuāla dizaina un satura skolēnu dienasgrāmatas ar samazinātām izmaksām.

Dalību projektā ir apstiprinājusi Dzimtmsas pamatskola, Iecavas internātpamatskola un

Iecavas vidusskola.

Skolēni pašlaik izstrādā savas skolas dienasgrāmatas vāka dizainu. Gan skolēni, gan vecāki un skolotāji tiks patikami pārsteigti 1. septembrī, kad tiks saņemtas jaunās dienasgrāmatas.

Projekts norisinās jau trešo gadu, un skolu atbalsts palielinās. Skolēniem tas dod iespēju realizēt savas idejas skolas tēla veidošanā, gatavojot dienasgrāmatas, bet uzņēmumiem, kas atbalsta šo projektu, publicitāti savā novadā un visā Latvijā. **IZ**

Patrīcija iekļūst dziedātāju konkursa finālā

Īpašā ceremonijā paziņoti deviņi talantīgie bērni, kuri 27. aprīlī kāps uz konkursa «Kids Awards 2017» fināla skatuves, lai dziedātu «dzīvajā» kopā ar jau zināmiem mūzikas talantiem. Priecājamies, ka finālistu vidū ir iecavniece **Patrīcija Spale!** Savukārt vēl 21 konkursa dalībnieks sacentīsies par skatītāju balsojumu vietnē *Skaties.lv*. **IZ**

100 novadnieki

A: **no Edvarta Virzas Iecavas bibliotēkas novadpētniecības materiāliem un Wikipedia**

Šajā rubrikā publicēta informācija apkopota www.iecava.lv > *Sabiedrība un veselība* > *Novadnieki*.



Fotogrāfs **JĀNIS TEODORS BIDEGS** dzimis Kokneses pagastā 1904. gada 4. martā. Pagājušā gadsimta 30. gadu sākumā Iecavā atvēris fotosalonu, bijis aktīvs Aizsargu organizācijas biedrs, 13. Aizsargu pulka ieroču noliktavas pārzinis, Bauskas amatnieku biedrības biedrs. Fotogrāfa darbi, kas lielākoties tapuši 30. gadu Iecavā un tās apkārtnē, ir ne tikai salonā tapuši uzņēmumi, bet arī tā laika Iecavas notikumi - gan sadzīviski, gan svinīgi: uzkopšanas talka parkā, austuves iekšskats, J. Veismaņa klēts celtniecība, teātra spēlēšana, ķekatnieki, jaunieši laivā un vēl, un vēl. Vācu okupācijas laikā T. Bidegs darbojies Bauskas pašsardzības organizācijā, 1945. gadā deportēts, miris Jagrinlaga nometnē 1949. gada 26. augustā.

Bijis precējies, abiem ar sievu Emmu bijusi meita Biruta. Emma Bidegs Iecavā arī darbojusies kā fotogrāfe līdz 1971. gadam. Ir zināms, ka Bidega fotosalona darbības laikā 30. gados arī viņa fotografējusi un attīstījusi negatīvus, tā ka var uzskatīt - fotodarbi ir Bidegu ģimenes kopdarbs.

Teodora Bidega 110. jubileju pieminot, Iecavas biedrība «Arhivs» 2014. gada 17. maijā Muzeju naktī atklāja novadniekam veltītu piemiņas izstādi. Diemžēl par Teodoru Bidegu zināms diezgan maz. Biedrība un bibliotēka cer, ka izziņas darbu varēs turpināt, tāpēc visus, kuru rīcībā ir kāda informācija, saistīta ar Jāņa Teodora Bidega dzīvi un darbību, aicinām dalīties tajā, lai varam apkopot visu, ko zinām par šo Iecavas vēsturei nozīmīgo cilvēku. **IZ**

Ešvalda mūzikas koncerts iepriecina ar mūsdienīgumu



➔ 1.lpp.

Komponistu jubilejām veltītu koncertu rīkošana IMMS jau kļuvusi pa tradīciju. Piemēram, pagājušajā gadā rīkots Raimondam Paulam veltīts pasākums. Šajā gadā 220. dzimšanas diena atzīmējama arī Francim Šubertam, taču šoreiz bijusi vēlme pēc kaut kā mūsdienīgāka, tāpēc izvēlēts Ēriks Ešvalds, pastāstīja teorētisko priekšmetu skolotāja Dace Mežiņa.

Koncerta tapšanā iesaistījies viss skolas kolektīvs - gan izglītojamie, gan skolotāji. Tas veidots tā, lai uzstāšanās prieku varētu izbaudīt visu mūzikas instrumentu nodaļu audzēkņi. Tā kā komponists skaņdarbus rakstījis konkrētiem instrumentiem vai korim, skolas pedagogi izveidojuši skaņdarbu pārlikumus arī vijolēm, ģitārām un koklēm, lai koncerts būtu daudzveidīgāks.

Gandarīti par paveikto bija arī klausītāji. Sanita Kozlova: «Ļoti pa-

tika! Emocionāls un tirpiņas uzdevinošs koncerts. Muzicēja gan pašas meita Unda, gan audzināmās klases bērni. Koncertā piedalījās arī bijušie skolēni, no kuriem daži jau kļuvuši par mūzikas pedagogiem - Līva Grīnberga, Harijs Gūtmanis.»

Jānis Krūze: «Atzišos, ka uz koncertu nācu, pienākuma vadīts, jo kokli spēlē mana meita Ance, taču dzirdētais tiešām sniedza muzikālu baudījumu - ļoti patika. Varbūt tādēļ, ka priekšnesumos bija liela instrumentu dažādība un kopā spēlēja gan audzēkņi, gan absolventi, viesi un pedagogi, koncerts šķita interesants, ne tik vienveidīgs un mūsdienīgāks, nekā ierasts. Visticamāk, cilvēku atsaucība bija tik liela arī tādēļ, ka Ēriks Ešvalds ir visiem zināms komponists un viņa darbi - klausītāju mīļoti.»

«Koncerts dāvāja īstu svētiku sajūtu. Ieguvēji ir gan skatītāji, gan mūziķi. Koncertā spēlējot kopā ar

skolotājiem un absolventiem, bērni saprot, ka muzicēt kopā - tas ir forši!» pastāstīja Dzintra Pastare, kuras pieaugusi meita Laura spēlēja koklētāju ansambli «Uguntiņa». **IZ**



Skanējumu bagātināja arī viesi no Rīgas – Alise Anna Stīpniece (balss) un Jānis Misiņš (balss). Visiem līdzdarbojoties, skatītājiem tika dāvāts kvalitatīvs un profesionāls skanējums.

Skaņdarbus kopā sasaistīja mūzikas literatūras skolotājas Līvas Grīnbergas (augšējā attēlā) atraktīvais stāstījums par Ē. Ešvalda dzīvi un daiļradi.



Pateicības :::

Liels paldies visam Iecavas Mūzikas un mākslas skolas kolektīvam par aizkustinošo un sirsnīgo Ērika Ešvalda mūzikas koncertu!

Sarmīte Avota

*«Labāk ir ieiet sēru namā nekā dzīru namā, jo tur redz norādījumu uz visu cilvēku galu, un tas, kas vēl dzīvo, to lai ņem pie sirds!»
(Salamans māc. 7:2)*

Izsakām pateicību mācītājam Raivo Šastakovičam par sniegto garīgo atbalstu mūsu ģimenei, NMP brigādei un ārsta palīdzībai Vēsmai Balodei par operatīvu darbu, cenšoties glābt mūsu omes Ināras dzīvību. Izsakām pateicību bijušajiem un esošajiem kolēģiem Zālītes speciālajā internātpamatskolā, it īpaši Svetiņai. Pateicība apbedīšanas uzņēmuma «Krustceles» kolektīvam par mammas, omes **Ināras Novickas** izvadīšanu. Lai Dievs bagātīgi svētī ikvienu, kurš godīgi un kārtīgi veic savus pienākumus!

Aigars un Ieva Novicki

Projektu līdzfinansēšanai no pašvaldības prasa vairāk nekā 23 000 eiro

➔ 1.lpp.

Konkursam «Iedzīvotāji veido savu vidi» šogad iesniegti 10 projektu pieteikumi. Lai gan tie visi atbilst konkursa mērķim, tikai pēc pilnīgas izvērtēšanas tiks noteikts, kuriem projektiem piešķirams pašvaldības finansiālais atbalsts. Pašlaik notiek vērtēšanas pirmais posms, kurā saskaņā ar nolikumu tiek pārbaudīts, vai pieteikumos ir iekļauta

visa nepieciešamā informācija un pielikumi.

Šī gada pašvaldības budžetā 10 projektu realizēšanai iedzīvotāju konkursā paredzēti 8500 eiro. Kopējais plānotais 10 iesniegto projektu pieteikumu finansējums ir 10239,83 eiro. Iedzīvotāji savu ieceru īstenošanai apņēmušies nodrošināt līdzfinansējumu 1994,83 eiro apmērā, no pašvaldības pieprasot 8236 eiro. **IZ**

Sporta ziņas

Iecavas novada skolu sacensības florbolā 4. un 5. klasēm notika 28. martā Iecavas vidusskolas sporta zālē. Sacensībās piedalījās sešas komandas.

1. vieta Iecavas vidusskolas 5.b klases komandai, kurā spēlēja Annija Nora Maskale, Gatis Pērkonis, Mārtiņš Sidorenkovs, Jānis Salmiņš, Katrīna Polenca, Lauris Lapiņš, Emīls Šķeltiņš un Rainelda Blumberga. Klases audzinātāja Gita Zaķe, sporta skolotāja Regīna Savinska.

2. vieta Iecavas vidusskolas 4.c klases komandai, kurā spēlēja Alberts Karelis, Gotfrīds Hofmanis, Ralfs Vilnis, Jānis Kristiāns Zeps, Reinis Linejs, Kristers Mors, Aleksandrs Martinovs, Raiens Markuss Mors. Klases audzinātāja Ingrida Draudziņa, sporta skolotājs Voldemārs Pārums.


3. vieta Iecavas vidusskolas 5.a klases komandai, kurā spēlēja Lorena Bokšica, Vladislavs Balabkins, Henrijs Pļaviņš, Eva Vežbicka, Tina Naguraviča, Andžejs Matesons un Tomass Dukāts. Klases audzinātāja Dina Mediņa, sporta skolotāja Sigita Dīce.

1. aprīlī Murjānos norisinājās Latvijas ziemas čempionāts diska mešanā. Sacensībās piedalījās divi Iecavas novada sporta skolas «Dartija» vieglatlēti - Sandis Šaškovs un Jānis Bilkevičs. Sandis izcīnīja 1. vietu (39,74 m), bet Jānis ierindojās 3. vietā (25,80 m).

2. aprīlī Kuldīgā norisinājās Latvijas 2016./2017. gada sezonas jaunatnes STIGA kausa izcīņas sacensību 5. kārtā. Uz Kuldīgu devās četras Iecavas novada sporta skolas «Dartija» galda tenistes.

2002.-2004. gadā dzimušo spēlētāju grupā Rēzija Melķe izcīnīja 5. vietu, bet Līva Bogdanoviča 10. vietu. 2005. gadā dzimušo un jaunāku spēlētāju grupā sacentās divas iecavnieces - Anastasija Ruda un Monta Milzere. Meitenēm šīs bija pirmās lielās sacensības. Neskatoties uz to, ka spēlētājas ir dzimušas 2009. un 2010. gadā, cīnoties ar vecākām spēlētājām, iecavnieces izcīnīja arī uzvaras. Rezultātā Anastasija Ruda ierindojās 23., bet Monta Milzere 24. vietā. Nākamā, noslēdzošā, sacensību kārtā norisināsies maijā. Sacensības notiks Rīgā.

LJBL: pagājušās nedēļas nogalē un šīs nedēļas sākumā sporta skolas «Dartija» audzēkņi spēlēja gan izbraukumā, gan savā laukumā.

30. martā Talsos Talsi-Iecava/Vecumnieki
U-19 77:59 (D. Vidrins un K. Mors pa 13, K. Ozoliņš 12)
1. aprīlī Rojā Talsi-Iecava/Vecumnieki
U-19 65:88 (K. Ozoliņš 32, D. Vidrins 22, K. Mors 14)
3. aprīlī Rīgā BS Rīga/Pārdaugava3-Iecava/Vecumnieki
U-14 16:96 (R. Diena 28, H. Pļaviņš 24, E. Geks 19)
4. aprīlī Iecavā Iecava/Vecumnieki-Dobeles
U-15 64:53 (E. Geks 21, V. Berlinskis 18, E. Klāsups 11)
Iecava/Vecumnieki-BS Rīga/Rīdzene2
U-19 68:87 (D. Vidrins 24, K. Mors 14) 

IECAVAS
LUTERĀŅU BAZNĪCĀ:

Pūpolu svētdienas
dievkalpojums -
9. aprīlī plkst. 11.00;
Lielās Piektdienas
dievkalpojums -
14. aprīlī plkst. 18.00;
Lieldienu dievkalpojums
16. aprīlī plkst. 11.00.

Visi mīļi gaidīti!

**Izstāde «Pavasaris 2017»
Izstāžu kompleksā Rāmava -
no 6. līdz 9. aprīlim lauksaim-
niecības, lopkopības, komunālās
saimniecības un dārzkopības
interesentiem.** Informatīvos se-
mināros un diskusijās par ak-
tuāliem jautājumiem stāstīs
Lauku atbalsta dienesta, Attīstī-
tības finanšu institūcijas Altum,
Zemnieku saeimas, Latvijas
Lauksaimniecības universitātes
pārstāvji kā arī citu organizāciju
eksperti. Semināru un diskusiju
plāns - www.aml-ramava.lv.

Līdzjūtība

Saņem, labā Zemes māte,
Vienu sirmu māmuli,
Apsedz viņu silti, silti
Savām smilšu villainēm. /Latviešu tautasdziesma/

**Skumju brīdī esam kopā ar Marutu Pitkeviču,
māti mūžībā pavadot.**

Vidējās paaudzes deju kolektīva «Iecava» kolektīvs

Visas hokejistu komandas izcīnījušas medaļas

A: Beata Logina

**Ir noslēgusies 2016./2017. ga-
da Latvijas Hokeja līgas (LHL)
regulārā sezona. Iecavas hokeja
kluba (HK Iecava) visas trīs
komandas izcīnījušas medaļas.**


LHL Optibet Elites līgā vietu sa-
dalījums noskaidrojās tikai pagāju-
šo svētdien, 2. aprīlī, kad nervozā
spēlē iecavnieki atzina HK Marels
Būve pārākumu. Lai gan vēl divas
minūtes pirms pamatlaika beigām
HK Iecava bija vadībā ar 2:0, atli-
kušās minūtes mūsu spēlētāji aiz-
vadīja pagalam neveiksmīgi, gala
rezultātā piekāpjoties ar 2:4. Ja
iecavnieki būtu izcīnījuši uzvaru,
tad nodrošinātu sev 1. vietu, bet
zaudējuma gadījumā nācās samie-
rināties ar 3. vietu.

Šajā līgā sacentās sešas koman-
das un konkurences līmenis bija
augsts, jo spēkiem mērojās gan ho-
kejistu, kas vēl nesen spēlējuši Latvi-
jas Virslīgā, gan pašreizējie Latvijas
1. līgas dalībnieki, skaidro HK Ieca-
va pārstāvis Andris Štibelis. «LHL ir
jauns projekts, bet labi organizēts
un izceļas arī ar vērtīgām balvām
veiksmīgākajiem spēlētājiem,» atzīst
A. Štibelis, kurš šajā sezonā pagu-
vis nopelnīt arī mēneša spēlētāja
titulu.

HK Iecava rezultatīvākie spēlē-
tāji Elites līgā bija Sanijs Kutovojis
(32 punkti), Artūrs Bērziņš (26) un
Helmuts Dežurovs (18).

LHL Optibet 1. līgā 10 koman-
du konkurencē HK Iecava izcīnīja
2. vietu, kas uzskatāms par labu
panākumu. Rezultatīvākie spēlētāji
bija Andris Štibelis (39, arī rezultati-
vākais līgā), Dailis Skudrītis (23) un
Ģirts Šāvējs (21).

LHL Optibet Veterānu līgā
pēc viena apļa spēlēm 13 koman-
das tika sadalītas divās līgās, un
HK Iecava izcīnīja tiesības spēlēt
LHL Optibet Veterānu 1. līgā, kur
kopvērtējumā ieguva 3. vietu. «Mēs
bijām vienīgi, kas uzvarēja Juris-
tus - komandu, kura nebija piedzi-
vojusi zaudējumus vairākus gadus.
Turklāt uzvarējām divreiz!» teic
A. Štibelis. Iecavas veterāniem nācās
pacīnīties ar ļoti spēcīgiem pretinie-
kiem, ar tādām Latvijas hokejā labi
zināmām personībām kā, piemē-
ram, Aigaru Ciprusu. Rezultatīvā-
kie spēlētāji HK Iecava sastāvā bija
Kristiāns Lisovskis (50, rezultatīvā-
kais līgā), Aigars Mironovičs (36) un
D. Skudrītis (36).

Mūsu hokejistiem vēlām izturī-
bu un veiksmi kausa izcīņas turnīrā,
kurš sāksies šīs nedēļas nogalē. Tajā
piedalīsies HK Iecava Elites līgas un
1. līgas hokejisti. 


Iecavas parkā

**Iecavas novada skolu
pavasara kross
2.-12. klasēm
19. aprīlī plkst. 8.30-17.00.**
Sacensību nolikums -
www.iecava.lv.

Stadionā

**Iecavas novada sporta
skolas «Dartija» sezonas
atklāšanas sacensības
vieglatlētikā**
(1998.-1999. g. dzim.;
2000. g. dzim. un jaun.)
28. aprīlī plkst. 13.00.

Kāds bijis MARTS :::

Jasmīna, Amanda, Nikola, Ariana, Grieta, Markuss, Kristers un
Leonards - tāds vārdus vecāki devuši pagājušajā mēnesī dzimušajiem
iecavniekiem. Martā izsniegtas astoņas dzimšanas un desmit miršanas
apliecības, kā arī reģistrētas divas laulības, informē Dzimtsarakstu no-
daļas vadītāja Edīte Jančone. 

Apsveikums :::

Sveicam VELTU OZOLU
skaistajā dzīves jubilejā.
Vēlam veselību
un dzīvesprieku!

Zemgales 13a mājas iedzīvotāji



Pateicība :::

Sirsniņš paldies ZS «Medīgas» īpašniekam par dāvētajiem
skaistajiem atraitnišu stādiem!

Pateicībā Iecavas luterāņu draudze

IZ Reklāma un sludinājumi :::

Iecavas novada teritorijas plānojuma publiskās apspriešanas laikā saņemto priekšlikumu un institūciju atzinumu izskatīšanas sanāksme notiks 10. aprīlī plkst. 18.00 Iecavas kultūras nama zālē.

Saņemto atzinumu un priekšlikumu apkopojums pieejams valsts vienotajā ģeotelpiskās informācijas portālā <https://geolatvija.lv> un www.iecava.lv.

IECAVAS KULTŪRAS NAMĀ
Sestdien, 13.maijā plkst.12:00


Pirmsskolas vecuma bērnu vokālais konkurss

CĀLIS 2017

Līdz 16.04.2017. iesūtīt bērnu video ierakstu
Sīkāka informācija konkursa nolikumā
Konkursa nolikums un pieteikuma anketa
www.iecava.lv



ZS «MEDĪGAS» * atraitnītes podos;
par pievilcīgām cenām * dažādus garšaugus;
Iecavā * mikrozaļumus.
PIEDĀVĀ www.medigas.lv
29475422; 29448491


Aicina darbā :::

AS «Balticovo» (reģ. Nr. 40003058863) aicina darbā **iepirkumu speciālistu**. Sīkāka informācija www.balticovo.lv.

SIA «Pranit Exim» (reģ. Nr. 40003625088) meklē **darbinieces/-kus** gleznu rāmīšu apvilksanai ar audumu. Tālr. 63963925 (darbdienās plkst. 8-18).

Veikals «Lats» Baldones ielā 28 (reģ. nr. 40003149382) aicina darbā **pārdevēju**. Tālr. 22307574.

Pārdod :::

Pārdod zemes gabalu (0,064 ha) Cidoniju ielā. Tālr. 29588784.

Pārdod tūjas žogiem. Tālr. 29509212.

Pārdod visu veidu zāģmateriālus, nomaļu malku. Tālr. 22003892.

Piegādāju šķembas, granti, melnzemi, smilti, oļus. Tālr. 22339907.

Pērk :::

Riteņtraktor, piekabes un agregātus jebkādā stāvoklī. Tālr. 29683462.

Dažādi :::

Zemes apstrāde: aršana, diskošana, vagošana, mazdārziņu frēzēšana, teritorijas apļaušana, planēšana ar buldozeru. Transporta pakalpojumi ar traktoru: iekraušana, izkraušana, melnzemes piegāde. Zemes sagatavošana piemājas mauriņa izveidošanai. Tālr. 29555118.

- ♦ **Smilts, grants, šķembas, melnzeme, kūtsmēsli, kūdra**
 - ♦ **Pašizgāzējs ar 12 m³ konteineru** (konteineru iere 12 m³ un 18 m³)
 - ♦ **Ķēžu ekskavatora pakalpojumi**
 - ♦ **Universālā ekskavatora pakalpojumi**
 - ♦ **Buldozera pakalpojumi**
 - ♦ **Mini iekrāvēja Bobcat pakalpojumi**
- Tālr. 29457686.

Kultūras namā


9. aprīlī plkst. 15.00 Iecavas kultūras nama teātra studijas «Artis» pirmizrāde «MĒMAIS BRUŅINIEKS». Režisore - Valda Karnīte.

21. aprīlī plkst. 22.00 BALLE ar Jāni Krūmiņu no grupas «Apvedceļš», starplaikos izklaidēs DJ Gunčs. *Ieejas maksa - 5 eiro.* Vietas pie galdiņiem rezervēt iepriekš kultūras namā.

27. aprīlī plkst. 19.00 humora izrāde «MADE in LATVIJA». Lomās: Ivars Kļavinskis, Mārtiņš Brūveris, Marģers Eglinskis, Kristians Kareļins, Aija Dzērve, Mārtiņš Eglens vai Ivars Puga. Režisors - Mārtiņš Eglens. *Ieejas maksa - 9 un 10 eiro.* Biļešu iepriekšpārdošana kultūras namā.

Parka estrādē

16. aprīlī plkst. 12.00 LIELDIENU rotaļas un aktivitātes kopā ar stilīgiem zaķiem un Kašeru. Populārās mūzikas izpildītāju studijas «Aprīļa pilieni» dalībnieku koncerts.

 Latvijas Tekvondo kaujas mākslas federācijas Bauskas sporta klubs „SAM-KAN” aicina **BĒRNUS UN PUSAUDŽUS** nodarboties ar veselību veicinošo **ciņas un sporta tekvondo**. TRENĪNI NOTIEK Iecavas internātpamatskolas mazajā sporta zālē (Skolas ielā 19) otrdienās un piektdienās plkst. 17.00–18.30. **Mob. tālr. 29618860.** *Lai arī gaidīti mūsu klubā!*

SIA «SKUJENIEKI»

pārdod:
- dažādu veidu malku, t. sk. skaldītu malku;
- zāģmateriālus pēc pasūtījuma;
pērk lapu koku cirsma.
Tālr. 26445095.

IECAVAS
ziņas

Izdevējs – IECAVAS NOVADA DOME.
Reģistrācijas Nr. 000701661.

Redakcijas adrese: Skolas ielā 4, Iecavā, LV-3913.

Redakcijas tālr. 63941299, mob. 26442201; e-pasts: avize@iecava.lv; fakss 63941991.
Redkolēģija: Jānis Pēlss, Agra Zaķe, Arnis Grundmanis, Juris Ludriķis, Kārlis Sinka, Mihails Haļitovs.

Redaktore Beata Logina, korespondente Anta Kļaveniece.

Sagatavots drukai AS «DRAGONARA BALTICA». Metiens 1000 eks.

Publicētais ne vienmēr atspoguļo redakcijas viedokli. Pārpublicēšanas gadījumā atsauce uz «Iecavas Ziņām» obligāta. Laikraksta numuri internetā - www.iecava.lv

Laikraksts iznāk kopš 1995. gada 24. februāra. Abonēšanas indekss *Latvijas Pastā* - 3077.